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NJOFTIM MBI REZULTATET F VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NEE DETYRIE
NE KATEGORINEG 1 ULET DRESTUESE
“Trergjepjes-selitort Burhmes e Njeswrore”
NE 2batim W onenin 25,48 Tigiie TS272000 “Pae ndpaentsie civif”, 1 adryshiuoar, siodhe @ Krew 1,8

WVendimit Ne, 2420 datd 1R032005, @ Keshillh 18 Ministenve, " Mfere plotdsimin ¢ vendeve 10 fra i
kaategoring ¢ wldt diw 10 mesane ovepinaese’,

Njgsia ¢ Menashimit 1 Buorimeve Njerézore n? Bashkine Selenicd, nd periundim 1€ verifikimit

paraprak 1& kandidadve, pér pirmbusijen ¢ kushteve W oneries néd detyrié dhe kérkesave @ veganta
W shpallura nd shpatljen pée konkarerim, njollon se

- kandidati i kualifikuar per & vizhduar Yazén e dytd 18 vierfsimit pér procedurén ¢ ngritjes né detyrit
pér pozicionin PErpjepjis Scktori :Drejlorin ¢ Burimeve Njerévore Wdihmis Ligjore dhe
MarrEdhenieve me Publikun ™

cahié;
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Testimi me shkrim do 1¢ zhvillohet né datién 05.01.2026 ora 10:00 n& ambientel e Bashkist Selemcd.

Testimi me poj€ do & zhvillohet né datéin 05.01.2026 ora 14:00 n& ambientel ¢ Bashkise Selenicd



